
РІВНЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

(восьме скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

19 червня 2025 року м. Рівне № 6686 

 

 

 

Про внесення змін до Програми цифрового 

розвитку Рівненської міської територіальної 

громади на 2023–2025 роки, затвердженої 

рішенням Рівненської міської ради від 

11.05.2023 № 3333, та до завдань Програми 

цифрового розвитку Рівненської міської 

територіальної громади на 2025 рік, 

затверджених як додаток 5 до цієї програми 

рішенням Рівненської міської ради від 

13.02.2025 № 6090 

 

Відповідно до пункту 22 частини першої статті 26 Закону України "Про 

місцеве самоврядування в Україні" та Закону України "Про Національну 

програму інформатизації", з метою формування та реалізації заходів у сфері 

цифровізації, цифрових інновацій, електронної демократії та розвитку 

інформаційного суспільства Рівненська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести до затвердженої рішенням Рівненської міської ради від 

11.05.2023 № 3333 (зі змінами) Програми цифрового розвитку Рівненської 

міської територіальної громади на 2023–2025 роки такі зміни: 

1.1. пункт 8 паспорта Програми (в редакції від 06.07.2023), який стосується 

виконавців Програми (учасників), після слів "Рівненської міської ради" 

доповнити знаком та словами ", територіальні органи виконавчої влади"; 

1.2. пункт 2.9 додатка 1 до Програми, що стосується завдань Програми 

цифрового розвитку Рівненської міської територіальної громади на 2023–2025 

роки: 

– у графі 1 "Перелік заходів Програми" після слів "органів місцевого 

самоврядування громади" доповнити словами "та територіальних органів 

виконавчої влади"; 

– у графі 3 "Виконавці" після слів "Рівненської міської ради" доповнити 

знаком та словами ", територіальні органи виконавчої влади"; 

– у графі 9 "Очікуваний результат" після слів "органів місцевого 

самоврядування" доповнити знаком та словами ", територіальних органів 

виконавчої влади". 



Продовження рішення Рівненської 
міської ради від 19.06.2025 № 6686 
 

2 

2. Внести такі зміни до пункту 2.9 додатка 5 до Програми, який стосується 

завдань Програми цифрового розвитку Рівненської міської територіальної 

громади на 2025 рік і затверджений рішенням Рівненської міської ради від 

13.02.2025 № 6090: 

– у графі 1 "Перелік заходів Програми" після слів "органів місцевого 

самоврядування громади" доповнити словами "та територіальних органів 

виконавчої влади"; 

– у графі 2 "Виконавці" після слів "Рівненської міської ради" доповнити 

знаком та словами ", територіальні органи виконавчої влади"; 

– у графі 9 "Очікуваний результат" після слів "органів місцевого 

самоврядування" доповнити знаком та словами ", територіальних органів 

виконавчої влади". 

2. Контроль за виконанням цього рішення доручити постійній комісії з 

питань науки, освіти, культури, туризму, духовного відродження, молоді, 

спорту, зв’язків з громадськими об’єднаннями, засобами масової інформації, 

захисту прав людини, законності, правопорядку, розвитку місцевого 

самоврядування, Регламенту, депутатської діяльності та етики, постійній 

комісії з питань бюджету, фінансів та управління комунальною власністю, а 

організацію його виконання – заступнику міського голови Євгенію Іванішину і 

заступнику директора Департаменту цифрової трансформації та забезпечення 

надання адміністративних послуг Рівненської міської ради Наталії Шустик. 

 

 

 

Секретар міської ради       Віктор ШАКИРЗЯН 


